CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0014/2022

Ceará Pança, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Sr. FELIPE GEFERSON SEME
AMED, estudar a possibilidade de conserto da Ponte e manutenção da
Estrada dos Manacás (próximo entrada chácara Mekal).

JUSTIFICATIVA

Esta reivindicação é de suma importância por ser tratar interesse
público, aja visto que a ponte se encontra num estado lastimável sem
nenhum tipo de reparo, tanto a ponte quanto a rua, e os moradores locais
buscam por essa manutenção já um longo tempo.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta
indicação, por tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 15 de fevereiro de 2022

Ceará Pança
Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br